
本科生标兵、先进个人、先进集体推荐名单（公示）

类别

（注：标兵选择符合

哪一类先进个人条

件）

是否

推荐

为标

兵

集体名称（注：个人不填写）

姓名/集

体代表人

姓名

学号/集体代表

人学号

优秀学生 是 史佳祺 20204755

优秀学生干部 是 周猛超 20194785

科技学术创新先进

个人
是 王震 20194531

优秀学生干部 否 傅灏楠 20194772

优秀学生干部 否 张子贤 20194627

优秀学生干部 否 王肇宇 20194749

优秀学生干部 否 曾国玺 20194954

优秀学生干部 否 党浩齐 20194955

优秀学生干部 否 张润天 20194978

优秀学生干部 否 周怡冰 20194595

优秀学生干部 否 陈彦行 20194907

优秀学生干部 否 周航 20192839

优秀学生干部 否 邓金鑫 20194973

优秀学生干部 否 周诗雨 20194580

优秀学生干部 否 杨勇川 20194982

优秀学生干部 否 肖禹霞 20194676

优秀学生干部 否 刘家珺 20194560

优秀学生干部 否 杨程凯 20194702

优秀学生干部 否 解无易 20194541

优秀学生干部 否 赵紫星 20194545

优秀学生干部 否 朱海波 20204713

优秀学生干部 否 王进平 20205048

优秀学生干部 否 姜汶璐 20204800

优秀学生干部 否 陆秋睿 20204906

优秀学生干部 否 向恒志 20205028

优秀学生干部 否 束成 20204978

优秀学生干部 否 田贤津 20204784

优秀学生干部 否 肖春彬 20205009

优秀学生干部 否 王孟薄 20204660

优秀学生干部 否 张依迪 20204609

优秀学生干部 否 王世琦 20204812

优秀学生干部 否 刘绍宇 20204817

优秀学生干部 否 黄友盛 20205039

优秀学生干部 否 谢勇杰 20204935

优秀学生干部 否 康毅海 20204632



优秀学生干部 否 蒋楼 20194552

优秀学生干部 否 赵宗群 20205018

优秀学生干部 否 张啸霄 20203273

优秀学生干部 否 马建宇 20204839

优秀学生干部 否 王欣宇 20204662

优秀学生干部 否 吴骏杰 20204971

优秀学生干部 否 贾悦琦 20204693

优秀学生干部 否 曾亮棋 20204813

优秀学生干部 否 边子渝 20204720

优秀学生干部 否 林谢巧 20204718

优秀学生干部 否 邓凯 20204765

优秀学生干部 否 罗锶雅 20205091

优秀学生干部 否 南佳鑫 20204775

优秀学生干部 否 何明轩 20204851

优秀学生干部 否 雷响寰 20204981

优秀学生干部 否 李伊豪 20204785

优秀学生干部 否 白雨欣 20204918

优秀学生 否 万昆 20194782

优秀学生 否 李卓帆 20194770

优秀学生 否 许瑞琦 20194996

优秀学生 否 刘佳霖 20194780

优秀学生 否 陈旭达 20194620

优秀学生 否 高光一 20194640

优秀学生 否 王渝皓 20194637

优秀学生 否 刘时禹 20194536

优秀学生 否 高明龙 20194872

优秀学生 否 周妍 20174819

优秀学生 否 王英楠 20194991

优秀学生 否 韩冬 20194779

优秀学生 否 何明键 20194848

优秀学生 否 曾庆星 20194741

优秀学生 否 欧立浩 20194837

优秀学生 否 郑奇松 20194849

优秀学生 否 汪钰涵 20194689

优秀学生 否 周彪 20194731

优秀学生 否 叶彦榕 20194967

优秀学生 否 吕佳峻 20194944

优秀学生 否 黄诗如 20194585

优秀学生 否 毛若丰 20194987

优秀学生 否 蒋雅婷 20194854

优秀学生 否 詹承龙 20194680

优秀学生 否 朱书睿 20194921

优秀学生 否 颜方毅 20194960



优秀学生 否 杨思卿 20194799

优秀学生 否 任君宇 20194795

优秀学生 否 车世杰 20194916

优秀学生 否 周遇东 20194953

优秀学生 否 魏子继 20194947

优秀学生 否 何达 20194638

优秀学生 否 王鹏 20194733

优秀学生 否 张屿 20194774

优秀学生 否 张天宝 20194584

优秀学生 否 刘伟博 20194744

优秀学生 否 张星 20194735

优秀学生 否 陈松萍 20194910

优秀学生 否 刘玉龙 20194922

优秀学生 否 周聂兴 20194927

优秀学生 否 刘冰冰 20194999

优秀学生 否 程子昂 20194537

优秀学生 否 魏周全 20194717

优秀学生 否 王昕 20194652

优秀学生 否 孔冠杰 20195009

优秀学生 否 王梓 20194747

优秀学生 否 宋冠群 20194719

优秀学生 否 郑三郎 20195273

优秀学生 否 雷翔文 20194925

优秀学生 否 张乙坤 20194832

优秀学生 否 陈子龙 20194919

优秀学生 否 曾维君 20194878

优秀学生 否 杨文漪 20194880

优秀学生 否 杜灵修 20194745

优秀学生 否 张宏 20194554

优秀学生 否 赵佳恩 20204979

优秀学生 否 程浩 20204846

优秀学生 否 庄依山 20204593

优秀学生 否 甘运权 20205761

优秀学生 否 肖筱 20205047

优秀学生 否 黎佳鑫 20204772

优秀学生 否 谭晓涛 20204598

优秀学生 否 赵光瀚 20204789

优秀学生 否 岳文铮 20205023

优秀学生 否 张煌杰 20205002

优秀学生 否 赵晨 20204962

优秀学生 否 陈骋 20204768

优秀学生 否 肖子成 20204751

优秀学生 否 李胜 20204951



优秀学生 否 童驹 20205007

优秀学生 否

叶尔哈

力·热依

汉

20204982

优秀学生 否 谢秉希 20204983

优秀学生 否 白子轩 20204904

优秀学生 否 吴佳昊 20205035

优秀学生 否 伍锦楠 20204808

优秀学生 否 蹇晓东 20204824

优秀学生 否 陈心悦 20204946

优秀学生 否 王宏毅 20184709

优秀学生 否 何磊 20184810

优秀学生 否 王潇 20204684

优秀学生 否 杨昕羽 20204871

优秀学生 否 邹文烨 20204665

优秀学生 否 阎昊 20204990

优秀学生 否 童玲 20204749

优秀学生 否 唐卓成 20204659

优秀学生 否 李懿卓 20204963

优秀学生 否 胡俊杰 20205081

优秀学生 否 王倩 20204739

优秀学生 否 李行 20204984

优秀学生 否 易子靖 20205073

优秀学生 否 温程宇 20205075

优秀学生 否 胡星星 20205086

优秀学生 否 向东 20204738

优秀学生 否 李梁慧 20205021

优秀学生 否 黄钰希 20205019

优秀学生 否 吴欣怡 20204610

优秀学生 否 徐子晗 20204752

优秀学生 否 刘炳辰 20205055

优秀学生 否 王佳怡 20204934

优秀学生 否 李朝洋 20205057

优秀学生 否 刘乙 20204624

优秀学生 否 赵静宜 20204897

优秀学生 否 王如强 20205066

优秀学生 否 吴昊昊 20205067

优秀学生 否 陶毅然 20205085

优秀学生 否 张世雨 20204886

优秀学生 否 周韦亮 20202666

优秀学生 否 龙厚民 20204696

优秀学生 否 庄简 20204605

优秀学生 否 罗琳沣 20205681



优秀学生 否 程涵禹 20204640

优秀学生 否 肖峻岐 20205020

优秀学生 否 李昱磊 20204957

优秀学生 否 余胜鸿 20204883

优秀学生 否 陈思齐 20204831

优秀学生 否 周慧 20204961

优秀学生 否 曹瑞 20204848

优秀学生 否 江柏臻 20204719

优秀学生 否 李帅 20204948

优秀学生 否 张艺骞 20204743

优秀学生 否 白俊峰 20204678

优秀学生 否 仇越 20205043

优秀学生 否 邓祥印 20204942

优秀学生 否 郭菻 20204767

优秀学生 否 黄怡淞 20204677

优秀学生 否 廖云龙 20204969

优秀学生 否 刘朝阳 20204770

优秀学生 否 刘芸萁 20204670

优秀学生 否 彭越源 20205083

优秀学生 否 王一茗 20204769

优秀学生 否 夏棕媛 20204668

优秀学生 否 张文艺 20204878

优秀学生 否 钟超 20205004

优秀学生 否 王富龙 20204834

优秀学生 否 谭睿楠 20204823

优秀学生 否 曹松松 20204986

优秀学生 否 周俭 20204914

文艺先进个人 否 白玛隆甄 20194557

文艺先进个人 否 张婉莹 20204830

文艺先进个人 否 蒋辰宇 20204636

文艺先进个人 否 刘阳辉 20202837

体育先进个人 否 肖宗翰 20194886

劳动实践先进个人 否 赵望 20194990

劳动实践先进个人 否 杨晓林 20195005

劳动实践先进个人 否 索朗尼玛 20194604

劳动实践先进个人 否

依尔

凡·木沙

江

20184842

劳动实践先进个人 否

夏依

旦·玉苏

甫江

20194677

劳动实践先进个人 否 张思涵 20204726

科技学术创新先进 否 张健 20195357



个人

科技学术创新先进

个人
否 杨蕗缦 20194765

科技学术创新先进

个人
否 牛天一 20194980

科技学术创新先进

个人
否 高志诚 20184923

科技学术创新先进

个人
否

阿克

力·阿卜

杜热黑木

20194812

科技学术创新先进

个人
否 张凯程 20204761

精神文明建设先进

个人
否 杨渊 20194548

精神文明建设先进

个人
否 杨苑 20205062

优秀毕业生 否 万昆 20194782

优秀毕业生 否 李卓帆 20194770

优秀毕业生 否 许瑞琦 20194996

优秀毕业生 否 高光一 20194640

优秀毕业生 否 王渝皓 20194637

优秀毕业生 否 孔诗语 20180061

优秀毕业生 否 刘畅 20194853

优秀毕业生 否 王鹏凯 20195020

优秀毕业生 否 曾维君 20194878

优秀毕业生 否 周猛超 20194785

优秀毕业生 否 魏周全 20194717

优秀毕业生 否 赵望 20194990

优秀毕业生 否 王英楠 20194991

优秀毕业生 否 张润天 20194978

优秀毕业生 否 刘杨 20194565

优秀毕业生 否 石浩洋 20194602

优秀毕业生 否 周怡冰 20194595

优秀毕业生 否 陈雨桢 20194740

优秀毕业生 否 卢洪新 20194797

优秀毕业生 否 王子禹 20194668

优秀毕业生 否 颜汶旭 20194758

优秀毕业生 否 魏诗媛 20194823

优秀毕业生 否 杨文漪 20194880

优秀毕业生 否 汪钰涵 20194689

优秀毕业生 否 周彪 20194731

优秀毕业生 否 张健 20195357

优秀毕业生 否 周航 20192839



优秀毕业生 否 杨蕗缦 20194765

优秀毕业生 否 叶彦榕 20194967

优秀毕业生 否 赵晨旭 20194970

优秀毕业生 否 吕佳峻 20194944

优秀毕业生 否 黄诗如 20194585

优秀毕业生 否 毛若丰 20194987

优秀毕业生 否 邓金鑫 20194973

优秀毕业生 否 刘玉龙 20194922

优秀毕业生 否 颜方毅 20194960

优秀毕业生 否 杨思卿 20194799

优秀毕业生 否 任君宇 20194795

优秀毕业生 否 杨勇川 20194982

优秀毕业生 否 魏子继 20194947

优秀毕业生 否 何达 20194638

优秀毕业生 否 龚登献 20194905

优秀毕业生 否 牛天一 20194980

优秀毕业生 否 邓敬平 20194915

优秀毕业生 否 张星 20194735

优秀毕业生 否 朱书睿 20194921

优秀毕业生 否 周诗雨 20194580

优秀毕业生 否 肖宗翰 20194886

优秀毕业生 否 张燕 20194588

优秀毕业生 否 倪宗强 20194913

优秀毕业生 否 赖文根 20194538

优秀毕业生 否 禹俊亦 20194547

优秀毕业生 否 聂南洋 20194553

优秀毕业生 否 曾国玺 20194954

优秀毕业生 否 车世杰 20194916

优秀毕业生 否 刘时禹 20194536

优秀毕业生 否 左海 20194863

优秀毕业生 否 张子睿 20194873

优秀毕业生 否 唐国垚 20194551

优秀毕业生 否 索朗尼玛 20194604

优秀毕业生 否 张宏 20194554

优秀毕业生 否 王宇彬 20194600

优秀毕业生 否 杨渊 20194548

优秀毕业生 否 杨程凯 20194702

优秀毕业生 否 王震 20194531

优秀毕业生 否 解无易 20194541

先进班集体 是 土木工程专业建工 06 班 杨程凯 20194702

先进班集体 否 土木工程专业建工 08 班 肖春彬 20205009



先进班集体 否 土木工程专业建工 06 班 向恒志 20205028

先进班集体 否
建筑环境与能源应用工程

专业 03 班
李梁慧 20205021

文明寝室 否 B区十舍 506 曾庆星 20194741

文明寝室 否 B区十舍 103 徐贵江 20194683

文明寝室 否 B区 9舍 615 杨蕗缦 20194765

文明寝室 否 B区 10 舍 402 杨渊 20194548

文明寝室 否 虎溪校区松园三栋 432 蹇晓东 20204824

文明寝室 否 虎溪校区松园三栋 437 肖春彬 20205009

文明寝室 否 虎溪校区松园三栋 415 史佳祺 20204755

文明寝室 否
虎溪校区松园三栋 233 寝

室
程浩 20204846

文明寝室 否 虎溪校区松园三栋 203 李懿卓 20204963

文明寝室 否 虎溪校区松园三栋 208 温程宇 20205075

文明寝室 否 虎溪校区松园四栋 623 周金钰 20205005


